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Asemakaava AK 479 Kevätlaaksonniitty tuli voimaan 26.6.2024. 
Alueelle rakennettava uusi Kevätniitynkatu jakaa nykyisen 
Skaftkärrintien kahteen osaan. Eteläpuolelle jäävä osa rakennetaan 
uuden asuinalueen kaduksi, jonka nimenä säilyy Skaftkärrintie. 
Pohjoispuolelle jäävä osa sijoittuu alueelle, jonka asemakaavoitustyö 
on käynnissä. Asemakaavaehdotuksen AK 478 Kevätlaaksonrinne 
mukaan tämä osa tiestä tulee lopulta poistumaan kaavoitettavien 
tonttien ja uuden kadun tieltä. 
 
Porvoon kaupunki on aloittanut Kevätlaaksonniityn asemakaava-
alueen rakentamisen ja tavoitteena on saada uudet tontit myyntiin 
syksyllä 2025.  
 
Jotta kaduksi jäävän Skaftkärrintien osoitenumerointi olisi jatkossa 
selkeä ja johdonmukainen, numerointi pitäisi aloittaa alusta. Tämä 
edellyttää nykyisen Skaftkärrintien alkuosan nimen muuttamista. 
Muutos koskee noin 450 metrin pituista osuutta, joka alkaa Vanhalta 
Veckjärventieltä ja päättyy rakennettavan Kevätniitynkadun 
pohjoisreunaan.  
 
Kevätniitynkadun rakentamisen yhteydessä nykyinen Skaftkärrintie 
tullaan lopulta katkaisemaan kahteen erilliseen osaan, joille ajetaan 
eri kautta. Eteläpuolisella ja pohjoispuolisella osalla on myös tästä 
syystä tarve olla toisistaan eriävät nimet, jotta esimerkiksi 
pelastusajoneuvot löytävät perille. 
 
Ehdotus nimeksi on Vanha Skaftkärrintie – Gamla Skaftkärrsvägen. 
  
Osoitenimi muuttuu neljältä vakituisessa asuinkäytössä olevalta 
rakennuspaikalta. Osoitenumerot eivät muutu. Muutos on 
väliaikainen, sillä näiden rakennuspaikkojen lopulliset osoitteet 
määräytyvät tulevien asemakaavojen perusteella. Vanha 
Skaftkärrintie toimii kulkutienä ja osoitteena vanhoille 
rakennuspaikoille, kunnes asemakaavat AK 478 Kevätlaaksonrinne 
ja AK 453 Vanha Veckjärventie ovat voimassa ja niiden mukaiset 
kadut on rakennettu. 
 
Kaupunkisuunnittelu ja kaupunki-infra puoltavat esitystä. 
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Kaupunkikehityslautakunta päättää, että Skaftkärrintien nimi 
muutetaan Vanhan Veckjärventien ja rakennettavan 
Kevätniitynkadun väliseltä osuudelta. Uusi nimi on Vanha 
Skaftkärrintie – Gamla Skaftkärrsvägen. 
 
 
   
 
 


